UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA

E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO INCLUSIVA - PROFEI

EDITAL Nº 03/2022

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSAS DE MESTRADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Inclusiva da Universidade

Estadual do Paraná torna público o resultado do processo de seleção para concessão de 8 (oito) bolsas

de estudos concedidas pela Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior – CAPES.

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

MARIANE TONOLLI DELLA BIANCA 9,41 1º

FLÁVIA MARIA CALDAS BECHE DA SILVA 9,37 2º

CAMILA NAOMI DA COSTA ISHISAKI NASCIMENTO 8,81 3º

TIAGO JOSÉ ALVES 8,71 4º

DAIANA APARECIDA TELES VIEIRA DE LIMA 8,25 5º

CRISTIANO ROZA 8,05 6º

ALINE PEDRO FEZA 8,03 7º

FABIANA SILVAAZEVEDO TRAVAGLIA 7,10 8º

JANAÍNE GONÇALVES DE OLIVEIRA 6,61 9º

ROSICLÉIA SIQUEIRA DE CASTRO 5,60 10º

• Os classificados dentro do número de (08) bolsas serão convocados conforme dinâmica e

procedimentos emanados da CAPES.

Paranaguá, 12 de novembro de 2022

Prof. Dra Roseneide M Batista Cirino                            Profª Drª Eromi Izabel  Hummel

Coordenadora                                                                    Vice Coordenadora

Portaria 123/2022                                                                      Portaria 001/2022